
KRYCÍ LIST 

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice 25048902 CZ25048902

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 17 Ostatní 21 % 0,00

6 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

Datum a podpis Razítko
24 15 % DPH

Objednatel 25 21 % DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Sanace stropu nad zásobovacím tunelem, Terminál 1, Letiště 

Praha 

etapa I., II. III., část IV. (v dl. 13,5m)

 SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK



REKAPITULACE 
Stavba: Sanace stropu nad zásobovacím tunelem, Terminál 1, Letiště Praha 

Objekt: etapa I., II. III., část IV. (v dl. 13,5m)

Část:  SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Datum: 23.1.2015

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

2 Zakládání

5 Komunikace

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 Trubní vedení

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 Povlakové krytiny

772 Podlahy z kamene

782 Dokončovací práce - obklady z kamene

783 Dokončovací práce - nátěry

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

VRN4 Inženýrská činnost

VRN6 Územní vlivy

VRN7 Provozní vlivy

Celkem



Soupis prací a dodávek
Stavba: Sanace stropu nad zásobovacím tunelem, Terminál 1, Letiště Praha 

Objekt: etapa I., II., III. a část IV. (v dl. 13,5m)

Část:

JKSO:   

Objednatel:  

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

Hmotnost 

sutě

Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D HSV Práce a dodávky HSV 673,138 786,663

D 1 Zemní práce 0,001 93,770

1. K 221 111000001 Geologický průzkum soubor 1,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

2. K 221 113107113 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm m2 87,000 0,00000 0,000 0,50000 43,500

3. K 221 113107113 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z písku (říčního písku,násypu) tl do 300 mm m2 10,250 0,00000 0,000 0,50000 5,125

4. K 221 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva tl 200 mm m2 87,000 0,00000 0,000 0,23500 20,445

5. K 221 113107131 Odstranění krytu pl do 50 m2 tl 150 mm m2 87,000 0,00000 0,000 0,22500 19,575

6. K 221 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 250 mm m2 10,250 0,00000 0,000 0,50000 5,125

7. K 221 113201112 Vytrhání obrub silničních m 174,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

8. K 221
113154122

Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 6,875 0,00004 0,000 0,10300 0,708

9. K 221
113154126

Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 4,125 0,00006 0,000 0,12800 0,528

D 2 Zakládání 10,053 0,000

10. K 002 211511199 Spádová vrstva z písku-pod drenáž odvodnění m3 2,500 2,05200 5,130 0,00000 0,000

11. K 002 211971110 Zřízení opláštění trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 4,145 0,00017 0,001 0,00000 0,000

12. M MAT 693000003 separační geotextilie  1200 g/m2 m2 4,767 0,00050 0,002 0,00000 0,000

13. K 002
212532111

Obsyp a zásyp pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 3,000 1,63000 4,890 0,00000 0,000

14. K 002 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 7,500 0,00116 0,009 0,00000 0,000

15. K 002
213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m - podkladní a 

ochranné
m2 31,000 0,00010 0,003 0,00000 0,000

16. M MAT 693000002 separační geotextilie  700 g/m2 m2 35,650 0,00050 0,018 0,00000 0,000

D 5 Komunikace 121,717 0,000

17. K 221 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 -310 mm m2 10,250 0,57300 5,873 0,00000 0,000

18. K 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 10,250 0,37800 3,875 0,00000 0,000

19. K 221 566901224 Doplnění podkladu plochy přes 15 m2 štěrkopískem tl. 230 mm m2 87,000 0,50601 44,023 0,00000 0,000

20. K 221 566901231 Doplnění podkladu  plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm m2 87,000 0,18907 16,449 0,00000 0,000

21. K 221 566901241 Doplnění podkladu  plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 87,000 0,17157 14,927 0,00000 0,000

22. K 221 567123812 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 10,250 0,35309 3,619 0,00000 0,000

23. K 221 572341112 Doplnění krytu komunikací plochy přes 15 m2 asfalt betonem m2 87,000 0,20745 18,048 0,00000 0,000

24. K 221 573111113 Postřik živičný infiltrační PI:EK z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 14,375 0,00652 0,094 0,00000 0,000

25. K 221 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 17,125 0,00061 0,010 0,00000 0,000

26. K 221
577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S PMB 45/80-60 tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 17,125 0,10373 1,776 0,00000 0,000

27. K 221
577165132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S PMB 25/55-60 tl 70 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 14,375 0,15559 2,237 0,00000 0,000

28. K 221
599141199 Utěsnění spáry mezi kamenným obrubníkem a konstrukcí vozovky,kompl prov - dle 

det 15
m 174,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

29. K 221
591241111

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do betonu - přechod pro chodce m2 41,700 0,19536 8,147 0,00000 0,000

30. M 221
583801250

kostka dlažební drobná, žula velikost 8/8 cm t 2,640 1,00000 2,640 0,00000 0,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 497,453 0,000



31. K 011
623331121 Cementová vyrovnávací omítka hladká jednovrstvá vnějších částí soklu nanášená 

ručně
m2 21,890 0,03150 0,690 0,00000 0,000

32. K 014 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - betonová plocha m2 1 671,410 0,00000 0,000 0,00000 0,000

33. K 014 6299951011 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - plochy soklu m2 21,890 0,00000 0,000 0,00000 0,000

34. K 011 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 108,440 2,45329 266,035 0,00000 0,000

35. K 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - det 1 t 4,700 1,05306 4,949 0,00000 0,000

36. K 011 63245144R1 Výplňová a spádová vrstva tl. do 60 mm tř. C 16/20 běžný m2 1 584,410 0,13440 212,945 0,00000 0,000

37. K 011 63245144R2 Výplňová a spádová vrstva tl. do 60 mm tř. C 20/25 - v místě odrážečů m2 87,000 0,13440 11,693 0,00000 0,000

38. K 011 632459199 Polymercementové lože tl 20 mm - det 2 m2 2,030 0,00041 0,001 0,00000 0,000

39. K 012
633000001 Úprava dilatační spáry u objektové dilatace - PU tmel,PE provazec, dit pásek Mirelon 

10 mm - kompl prov - D+M dle det 2
m 45,000 0,00148 0,067 0,00000 0,000

40. K 012
633000002 Úprava dilatační spáry u dilatace dlažby, kompl prov dle detailu - D+M - det 3 vč 

polymercementového lože
m 699,700 0,00148 1,036 0,00000 0,000

41. K 011
634111113 Obvodová dilatace z EPS tl 10 mm - det 4,5,7a mezi stěnou a mazaninou, výšky 70 

mm
m 155,470 0,00006 0,009 0,00000 0,000

42. K 011 634112127 Dilatační pásek Mirelon 10 mm vč tmelení Pu tmelem, kompl prov - det 4,5,7a m 154,970 0,00009 0,014 0,00000 0,000

43. K 011
634112128 Dilatační pásek Mirelon 10 mm vč tmelení Pu tmelem a provazcem , kompl prov - det 

6
m 174,000 0,00009 0,016 0,00000 0,000

44. K 011
634911122

Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině - det 1 m 4 295,530 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 8 Trubní vedení 0,153 0,050

45. K 271 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 1,000 0,00000 0,000 0,05000 0,050

46. K 271 899401112 Osazení poklopů litinových kus 1,000 0,12303 0,123 0,00000 0,000

47. M MAT 422914590 poklop litinový tř D400 (400kN) kus 1,000 0,02950 0,030 0,00000 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 43,761 692,893

48. K 221
911121119

Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu - sloupky kus 16,000 0,00084 0,013 0,00000 0,000

49. K 221

912111119 Odrážeč - montáž  vč dodávky a kotvícího prvku - prvek kompletizovaný , kompl prov 

dle det 12 (práce obsahují zabroušení svárů, vyleštění vč. boků, sražení hran dle stáv. 

odražečů na LP)

kus 100,000 0,00112 0,112 0,00000 0,000

50. K 221 221R1 Dočasné oplocení stavby (4 etapy), v=2m (MTŽ + DMTŽ) m 279,000 0,00112 0,312 0,00000 0,000

51. K 221 221R2 DMTŽ a zpětná montáž zámků pro beltway kus 22,000 0,00112 0,025 0,00000 0,000

52. K 221 914111119 Montáž svislé dopravní značky  vč očištění stávající  kus 6,000 0,00070 0,004 0,00000 0,000

53. K 221 914111199 Kotvení dopravní značky, kompl prov dle - D+M - det 11 kus 6,000 0,00070 0,004 0,00000 0,000

54. K 221
915231116 Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, 

šipky, pruhy ap
m2 57,000 0,00260 0,148 0,00000 0,000

55. K 221 915231119 Obnova silničního značení pro taxi - předpoklad m2 87,000 0,00260 0,226 0,00000 0,000

56. K 221 915492001 Vyznačení přechodů pro nevidomé - lepení pásů na dlažbu, kompl prov - D + M m2 8,820 0,36742 3,241 0,00000 0,000

57. K 221 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 57,000 0,00001 0,001 0,00000 0,000

58. K 221
916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého - det 6
m 174,000 0,15540 27,040 0,00000 0,000

59. K 221 916131399 Zarážka u stávajícího násypu např hranolem,kompl prov m 79,500 0,01430 1,137 0,00000 0,000

60. K 221
919721291

Výztužná mřížovina 100g/m2 GLASGRID CGL 100L u napojení na komunikaci a spoj m2 138,000 0,01386 1,913 0,00000 0,000

61. K 221
919794001

Úprava obrubníků u zkosené části-doplnění počtu-vel 280x120x400 mm-předpoklad kus 2,000 1,61679 3,234 0,00000 0,000

62. K 211
931994149 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem vč napojení  

drenážního potrubí
m 0,502 0,00017 0,000 0,00000 0,000

63. K 221 919000001 Odstranění stáv dilatačních profilů v dlažbě m 700,700 0,00430 3,013 0,00000 0,000

64. K 221 919000002 Odstranění stáv objektové dilatace m 22,500 0,00430 0,097 0,00000 0,000

65. K 221 919124191 Dilatační profil u dlažby - ESN Bauprofile 500 AL 16/50 - montáž - det 3 m 699,700 0,00430 3,009 0,00000 0,000

66. M MAT 283000001 dilatační profil ESN Bauprofile 500 AL 16/50 m 769,670 0,00007 0,056 0,00000 0,000

67. M MAT 283000003 křížový spoj kus 85,000 0,00007 0,006 0,00000 0,000

68. K 221 919124192 Dilatační profil u objektové dilatace -  SP 90/115 ( MIGUTEC) - montáž - det 2 m 23,700 0,00430 0,102 0,00000 0,000

69. M MAT 283000002 dilatační profil SP 90/115 (MIGUTEC) m 24,750 0,00100 0,025 0,00000 0,000

70. M MAT 283000004 dilatační profil SP 90/115 (MIGUTEC) pro svislé části m 1,200

71. K 221 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 174,000 0,00003 0,005 0,00000 0,000



72. K 231 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  pevný podklad kus 5,000 0,00112 0,006 0,00000 0,000

73. K 231 936114213 Montáž popelníků kotevními šrouby na  pevný podklad kus 5,000 0,00112 0,006 0,00000 0,000

74. K 231 936124113 Montáž lavičky  kotvené šrouby na pevný podklad kus 19,000 0,00116 0,022 0,00000 0,000

75. K 231 936125113 Montáž poštovní schránky kotvené šrouby na pevný podklad kus 2,000 0,00116 0,002 0,00000 0,000

76. K 231 936126113 Montáž automatu pro slepce kotvené šrouby na pevný podklad kus 1,000 0,00116 0,001 0,00000 0,000

77. K 011 953312111 Pás EPS tl 10 mm svisle u odrážeče - det 12 m2 10,220 0,00024 0,002 0,00000 0,000

78. K 271 358215199 Ubourání dozděné části navýšené šachty m3 0,113 0,00000 0,000 2,50000 0,283

79. K 013 965042141 Bourání podkladů pod kamenné dlažby betonových  tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 138,520 0,00000 0,000 2,20000 304,744

80. K 013 965043331 Bourání podkladů pod dlažby tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,383 0,00000 0,000 2,20000 0,843

81. K 013 965043341 Bourání podkladů pod dlažby  do 100 mm pl přes 4 m2 m3 50,140 0,00000 0,000 2,20000 110,308

82. K 013 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 1 671,410 0,00000 0,000 0,00000 0,000

83. K 013 965081332 Bourání podlah z dlaždic kamenných tl do 30 mm plochy do 1 m2 m2 4,250 0,00000 0,000 0,09000 0,383

84. K 013 965081333 Bourání podlah z dlaždic kamenných do 30 mm plochy přes 1 m2 m2 1 671,410 0,00000 0,000 0,09000 150,427

85. K 013 965081611 Odsekání soklíků rovných m 134,900 0,00000 0,000 0,00900 1,214

86. K 013 965082933 Odstranění násypů z písku pod dlažby tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 68,673 0,00000 0,000 1,40000 96,142

87. K 013 965082941 Odstranění násypů pod dlažbu tl přes 200 mm m3 1,381 0,00000 0,000 1,40000 1,933

88. K 221 966000001 Odstranění sloupků zábradlí vč vodorovné části kus 16,000 0,00000 0,000 0,05200 0,832

89. K 231 966001213 Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus 19,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

90. K 231 966001313 Odstranění odpadkového koše kotveného kus 5,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

91. K 231 966001512 Odstranění poštovní schánky kotvené kus 2,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

92. K 231 966001612 Odstranění automatu pro slepce kotveného kus 1,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

93. K 231 966001712 Odstranění popelníků kotvené  kus 5,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

94. K 221 966006134 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky kus 6,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

95. K 221 966006250 Odstranění zábrany parkovací betonové kus 91,000 0,00000 0,000 0,27500 25,025

96. K
9X9 Montáž a dodávka trubek (např. KOPOFLEX) plastových ohebných D 63 mm 

uložených do podkladních vrstev 
m 30,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

97. K 005 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 0,120 0,00282 0,000 0,10100 0,012

98. K 013 978059611 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2 m2 8,400 0,00000 0,000 0,08900 0,748

99. K 221 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 174,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 997 Přesun sutě 0,000 0,000

100. K 013
997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 33,428 0,00000 0,000 0,00000 0,000

101. K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,295 0,00000 0,000 0,00000 0,000

102. K 221 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 633,891 0,00000 0,000 0,00000 0,000

103. K 221 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m t 186,495 0,00000 0,000 0,00000 0,000

104. K 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 633,891 0,00000 0,000 0,00000 0,000

105. K 221 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 18 382,839 0,00000 0,000 0,00000 0,000

106. K 221 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 186,495 0,00000 0,000 0,00000 0,000

107. K 221 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 5 408,355 0,00000 0,000 0,00000 0,000

108. K 221 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 633,891 0,00000 0,000 0,00000 0,000

109. K 221 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 186,495 0,00000 0,000 0,00000 0,000

110. K 221 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 487,552 0,00000 0,000 0,00000 0,000

111. K 221 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 20,811 0,00000 0,000 0,00000 0,000

112. K 221 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 278,300 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 998 Přesun hmot 0,000 0,000

113. K 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 650,973 0,00000 0,000 0,00000 0,000

114. K 221
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 22,165 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 380,647 33,428

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1,526 0,000

115. K 711
711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou 

pod komunikací a napojení
m2 15,500 0,00000 0,000 0,00000 0,000

116. M MAT 628000003 inženýrský volně pokládaný pás např AXTEK TP4 m2 17,825 0,00064 0,011 0,00000 0,000

117. K 711 711135899 Vyspravení asfaltovými pásy m2 558,190 0,00092 0,514 0,00000 0,000

118. K 711 711160009 Pryžová deska tl 10 mm, kompl prov - D+M - det 6 m2 130,500 0,00084 0,110 0,00000 0,000



119. K 711
711161339

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí - montáž - det 6 m2 101,940 0,00084 0,086 0,00000 0,000

120. M MAT 283230001 fólie profilovaná (nopová) např LITHOPLAST, výška nopu 8 mm m2 112,130 0,00050 0,056 0,00000 0,000

121. K 711
711410001

Stěrková izolace pro detaily na bázi PMMA, kompl prov dle detailů - D+M - det 4,7a m2 100,790 0,00600 0,605 0,00000 0,000

122. K 711
711410009 Klín ze stěrkové izolace pro detaily na bázi PMMA, kompl prov dle detailů - D+M - det 

9
m 24,100 0,00600 0,145 0,00000 0,000

123. K 711
711714119 Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou 

maltou vč dodávky
m2 1 671,410 0,00000 0,000 0,00000 0,000

124. K 711
998711201

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,500 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 712 Povlakové krytiny 22,978 33,428

125. K 712 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 1 671,410 0,00000 0,000 0,01000 16,714

126. K 712 7123008321 Odstranění geotextílie a fólie m2 1 671,410 0,00000 0,000 0,01000 16,714

127. K 712
712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo 

asfaltovým - det 1
m2 1 666,040 0,00000 0,000 0,00000 0,000

128. M MAT 111631650 penetrační nátěr asfaltový modifikovaný, např VERNIS ANTAC t 0,500 1,00000 0,500 0,00000 0,000

129. K 712
712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - det 

1,6,10
m2 3 579,450 0,00088 3,150 0,00000 0,000

130. M MAT 628000001 pás asfaltovaný SBS modofikovaný např FORCE 4000 DALLE m2 4 116,370 0,00388 15,972 0,00000 0,000

131. K 712
7123415591 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v krajních pruzích - 

det 2
m2 11,250 0,00088 0,010 0,00000 0,000

132. M MAT 628000002 pás asfaltovaný dilatační např EXCELIONT 50 m2 12,380 0,00064 0,008 0,00000 0,000

133. K 712
7123415592

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - det 6 m2 112,900 0,00088 0,099 0,00000 0,000

134. M MAT 628000003 inženýrský volně pokládaný pás napž AXTEK TP4 m2 129,840 0,00064 0,083 0,00000 0,000

135. K 712
712361705 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji - det 

1,4,5,7a,10
m2 1 691,790 0,00003 0,051 0,00000 0,000

136. M MAT 283220001 fólie separační tl 0,2 mm m2 1 725,630 0,00076 1,311 0,00000 0,000

137. K 712 712362701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií zesílením spojů páskem m 3 704,710 0,00018 0,667 0,00000 0,000

138. M MAT 283231300 páska oboustranně lepící butylkaučuková 15 mm x 15 m m 4 260,420 0,00000 0,009 0,00000 0,000

139. K 712
712391172

Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy - det 1,4,4,7a,6,10 m2 1 811,400 0,00000 0,000 0,00000 0,000

140. M MAT 693000001 separační geotextilie  500 g/m2 m2 2 083,110 0,00050 1,042 0,00000 0,000

141. K 712 7123911721 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy - det 6 m2 134,270 0,00000 0,000 0,00000 0,000

142. M MAT 693000002 separační geotextilie  700 g/m2 m2 153,100 0,00050 0,077 0,00000 0,000

143. M MAT 693000003 separační geotextilie  1200 g/m2 m2 1,310 0,00050 0,001 0,00000 0,000

144. K 712 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 3,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 772 Podlahy z kamene 355,069 0,000

145. K 772
772421129 Montáž obkladu soklů svislých deskami z mrazuvzdorné dlažbyl do 30 mm do 

cementové malty v 100 mm - det 4
m 134,900 0,01236 1,667 0,00000 0,000

146. M MAT 583811002 sokl rovný 10 cm tl 3 cm vč řezání m 148,390 0,01600 2,374 0,00000 0,000

147. K 772 772520009 Řezání dlažby stávající a nové u obrubníku m 221,200 0,10750 23,779 0,00000 0,000

148. K 772
772521149 Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek tl 30 mm do drenážního maltového lože 

vč spárování - det 1
m2 1 661,160 0,10750 178,575 0,00000 0,000

149. M MAT
583811001 deska kamenná vel 1000x500x30 mm, G654 - povrch opalovaný a kartáčovaný, místo 

lomu Čína - nutno vyvzorkovat
m2 1 827,280 0,08100 148,010 0,00000 0,000

150. K 772 772X2 Čištění přípravkem, ref. výr. Bellinzoni BERT 27 m2 1 661,160 0,00000 0,000 0,00000 0,000

151. K 772 772X3 Impregnace přípravkem, ref. výr. Bellinzoni IDEA XC (min. 2 vrstvy) m2 1 661,160 0,00040 0,664 0,00000 0,000

152. K 772 998772201 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m % 2,500 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 1,074 0,000

153. K 782 782531323 Montáž obkladu stávajícího na stěny obklad  tloušťky 30 mm - det 7a m2 8,400 0,12785 1,074 0,00000 0,000

154. K 782 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 10,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,000 0,000

155. K 783 783201899 Očištění, odmastění,zdrsnění  části ocelových sloupů m2 1,080 0,00030 0,000 0,00000 0,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,000 0,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,000 0,000



156. K 000 031002099 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,000 0,000

157. K 000 045002099 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D VRN6 Územní vlivy 0,000 0,000

158. K 000 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 1,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,000 0,000

159. K 000 079002000 Ostatní provozní vlivy Kč 1,000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Celkem 1 053,785 820,091

poznámka

e) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami

f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení (prostupy, základy, chráničky). Protipožární utěsnění prostupů 

požárními stěnami. Pomocné zednické práce.

Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky ( výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na 

veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či  nenerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů  s vlastní poptávkou . V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce.  Následné změny výměr v 

průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) veškeré položky na přípomoce atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení

d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 

a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR




